中央大学ゴルフ部ＯＢ会

春季ゴルフコンペ＆激励会のご案内
       中 央 大 学 ゴ ル フ 部 Ｏ Ｂ 会

会 長 髙安 伸也

幹事長 石倉 真成

中央大学学友会体育連盟ゴルフ部

部 長 大村 雅彦

監 督 中村 能章

拝啓 寒冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例の「春季ゴルフコンペ＆激励会」を後援友の会の皆様と合同で開催させていただきます。

昨年の男子対抗戦においては、３年ぶりに B ブロックへ復活し、現役部員の増加やスポーツ推薦入試

による戦力アップで、新年度はＢブロック優勝と５年ぶりのＡブロック復活を狙える体制が整ってまいりま

した。部員一同は皆様のご期待に応えられるよう頑張りますので、引き続きのご支援ご声援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお今回も、現役学生が各組１名ずつ入りラウンドさせていただく予定です。ＯＢの皆様にはお誘い

合せの上、奮ってご参加下さますようお願い申し上げます。

敬具

※ご参加の方には2月22日（金）までに、ＥｍａｉｌまたはＦａｘにてお名前、日中の連絡先、同伴希望者を

ご記入の上、お申込をお願い致します。

ご参加の皆様には、3月上旬に組合せを発送させていただきます。

記

≪開 催 日≫ 平成 31年 3月 13日（水）

≪スタート時刻≫ 第 1組 8時 14分予定

≪会  場≫ 桜ヶ丘カントリークラブ

≪会場所在地≫ 〒206-0021 東京都多摩市連光寺 2985

≪会場連絡先≫ TEL：042-375-8811

≪会  費≫ 5,000円（パーティー費、学生支援金等を含みます。）
※ プレイ代概算は 17,000円(飲食代別)、先着４０名となります。

＜ＯＢ会事務局＞村林 顧樹

TEL090-1036-0589/FAX03-3945-5062

Email ; golf@dress.co.jp

※春季コンペ激励会(３月１3日) 出欠票 以下にご記入の上ＦＡＸ、または Ｅメールにてご返信ください

出 席          欠 席

お名前                （ S H   年卒）

電 話(日中の連絡先)

同伴希望者(１～２名様)